檔    號：

保存年限：

 　嘉義縣太保市體育會 函

受文者：太保市各級學校
發文日期：中華民國108年9月25日

發文字號：嘉太體發108字第0925-1號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫、報名表、路線圖
主旨：有關本會108年10月12日假縣立永慶高中辦理108年運動i臺灣計
     畫-「運動嘉年華」(第四場)暨全民路跑活動一案，請鼓勵所屬師生踴
     躍報名參加，請查照。
說明：
1、 依據本會108年運動i臺灣計畫辦理。

2、 本會辦理108年運動i臺灣計畫活動內容及時間、地點如下：
運動嘉年華活動(四)：10月12日(星期六)早上6至12時(早上6至7時受理報到)、活動地點：縣立永慶高中操場(集合地點，地址:太保市東勢里信義二路1號)及東勢里信義二路、朴子三路(長庚院區道路)、故宮南院院區道路、故宮大道、嘉43線道路(東勢里里內道路)、博學路、健康路、博愛路等道路。

3、 本次運動嘉年華活動內容:
  (一)第一階段:全民健康操(Q漾瑜珈班帶動暖身)。
  (二)第二階段:分親子組、國中、小學生男女組、高中社會男女組辦理路
      跑活動，路線如下：

   1.高中與社會男、女組: 嘉義縣立永慶高中出發→經東勢里信義二路→
     右轉朴子三路(長庚院區道路)→經故宮西側無障礙入口進入故宮南院
     院區道路→經故宮南院南側大門→左轉故宮大道路口→右轉東里故宮
     大道東側入口→由嘉43進入東勢里→右轉博學路→左轉健康路→左
     轉博愛路→右轉信義二路口→直行信義二路回到永慶高中。【高中與社
     會男、女組，全程約8公里】
   2.國中小男、女組: 嘉義縣立永慶高中出發→經東勢里信義二路→右轉
     朴子三路(長庚院區道路)→經故宮西側無障礙入口進入故宮南院院區
     道路→經故宮南院南側大門→左轉故宮大道路口→右轉東勢里故宮大
     道西側入口→由嘉43進入東勢里→右轉博學路→左轉健康路→左轉
     博愛路→右轉信義二路口→直行信義二路回到永慶高中。【國中小組，
     全程約6公里】
   3.親子組:嘉義縣立永慶高中出發→經東勢里信義二路→右轉嘉朴路西
     段→右轉故宮大道路口→右轉東勢里故宮大道西側入口→由嘉43進
     入東勢里→右轉博學路→左轉健康路→左轉博愛路→右轉信義二路口
     →直行信義二路回到永慶高中。【親子組，全程約4公里】
 (三)第三階段:縣立永慶高中司令台舉辦各運動社團表演活動。
 (四)第四階段:體育趣味競賽、闖關遊戲、親子滑水道遊戲體驗。
  (五)第五階段:舉辦「鄉土暨法令宣導有獎問答」活動。
  (六)第六階段:摸彩活動。
 五、獎勵:區分國小男童組、國小女童組、國中男生組、國中女生組、社
      會男子組、社會女子組等六項組別，各組獎勵如下：
1. 國小男、女童組：前10名頒發獎狀，另第1名獎金500元、第2名獎
     金300元、第3至5名獎金200元。
2. 國中男、女生組：前10名頒發獎狀，另第1名獎金500元、第2名獎
     金300元、第3至5名獎金200元。
3. 社會男、女組：前10名頒發獎狀，另第1名獎金1000元、第2名獎
     金700元、第3至5名獎金500元。
六、請於上午6至7時完成報到，本次活動為鼓勵太保市市民踴躍參加全民
    路跑活動，凡報名並實際參加完成路跑活動者，前1000名市民贈送路
    跑紀念衫(結合太保市公所環境保護宣導，由太保市公所贊助提供)，另
    全程參與路跑活動者退還保證金1百元並贈送毛巾、礦泉水、餐盒及摸
    彩卷(獎品有高級液晶電視、高級自行車、小家電等大獎)。
七、報名方式：
 (一)電子信箱: taibaosportsclub@gmail.com。BeClass太保市體育會線上
     報名系統。
 (二)親自報名:本會服務台(太保市新埤保安宮、地址:嘉義縣太保市舊埤里
     126號.電話:05-3611001，服務台填寫報名表)
正本：水上警察分局、太保分駐所
副本：本會
地址：嘉義縣太保市舊埤里126號

聯絡方式:0972262128

聯絡人:徐上又

電子郵件：nokiajoyhsu@gmail.com

第 1 頁，共 2 頁
第 2 頁，共 2 頁